



[Hz. Peygamber'in \(saa\) Ramazan Ay Hutbesi](#)

Hz. Peygamber Efendimizin (saa) Ramazan ay ile ilgili Mslmanlara hatırlatma ve tavsiyelerde bulunduğumuz hutbesi

Ey insanlar! Üpşesiz Allah'n ay bereket, rahmet ve mafiret ile size doru gelmekte, o öyle bir ay ki Allah katnda en "üstün aydır. Bu ayn günleri günlerin, geceleri gecelerin ve saatleri de saatlerin en faziletlisidir. Allah bu ayda sizi kendi ziyafetine davet ederek, sizlere deer vermiştir. Nefesleriniz zikir, uykularnz ibadet, amelleriniz makbul ve dualarız kabul edilmiştir. Öyleyse doru niyet ve temiz bir kalple Allah'a dua edin ki; sizi bu ayn orucunu tutmaya ve onda Kur'an okumaya muvaffak etsin. üpşesiz halkın en kötüsü bu ayda balanmayanlardır. Bu oruç ayında açlık ve susuzlukla kyamet gününün açlık ve susuzluunu hatırlayın. Fakir ve miskinlere yardım edin, büyüklere saygı, küçüklere sevgili olun, akrabalarınızla ilikinizi koruyun, dilinizi gözünüzü ve kulaklarınız haramdan saklayın. Eer yetimlerinize efkatli davranılmasını istiyorsanız, sizde bakasın yetimine iyi davranın. Günahlarınızdan pıman olup tövbe edin, namaz vakitlerinde dua etmeyi unutmayın çünkü o zamanlar en faziletli vakittir. Allah kullarına rahmet gözüyle bakar, dua edip

Ey insanlar! Canlarınız, amelleriniz elinde rehindir, onlar istifade ederek kurtarın, omuzlarınız günahlarınızla arlamış, uzun .onu çardıklarında icabet eder .secdeler ederek onlar hafifletin

Ey insanlar! Kim bu ayda mümin bir oruçluya iftar verirse sanki Allah katnda bir köle özgür bırakmış ve Allah onun geçmiş günahların da balayacaktır. Ashaptan birisi: "Ey Allah'n Resulü! Hepimizin buna gücü yoktur." deyince, Resulullah öyle buyurdu: "Cehennemden kendinizi saklayın, bir hurmayla dahi olsa, bir içim suyla bile olsa cehennem

"ateinden korunmaya çalışın".

Ey insanlar! Kim bu ayda elinin altında olanlara kolaylık salar ve ilerini hafifletirse Allah da onun hesaplarını kolaylaştırır. Kim bu ayda bakalarına kötülük etmekten kendini korursa Allah da görüşme gününde ona kar gazabının önünü alır. Kim bu ayda bir yetime ikramda bulunursa, Allah kendisine kavutuunda ona ikramda bulunur. Bu ayda yakınlara slay rahimde bulunan kimseye Allah merhamet eder. likisini kesen kimseyi de kyamet gününde kendi rahmetinden mahrum kılar. Bu ayda kim bir müstehap namaz kılsa Allah onun cehennemden kurtulduğunu yazar, farz namaz klan birisine ise sanki dier aylarda yetmi namaz kılm gibi sevap verir. Kim bu ayda bana salatu selam gönderirse, terazilerin hafif oldu zamanında onun amel terazisi arlar. Bu ayda Kur'an'dan bir ayet okuyan kimse dier aylarda bir Kur'an .hatmetme sevabını alır

Ey insanlar! Cennet kapları bu ayda yüzünüze açılmıştır. Rabbinizden isteyin ki, yüzünüze kapatmasın. Cehennem kapları kapalıdır, isteyin ki, yüzünüze açmasın. eytanlar ise, zincire vurulmuştur. Rabbinizden dileyin ki, onlar size musallat etmesin. Emir'ül Müminin Ali (as) buyuruyor: "Ayaa kalktım ve dedim ki: Ey Allah'n Resulü! Bu ayda en faziletli amel ".hangisidir?" Cevap olarak buyurdular: "En güzel amel insanın kendisini haramdan korumasıdır (Vesailü' - ia, c: 4, s: 226)